ニュースレポート

令和４年７月１日

報 道 機 関  各 位

観光課観光係

タイトル    令和４年度 海水浴場の開設について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和４年度 海水浴場の開設

日  時

令和４年７月 18日（月・海の日） から

令和４年８月 15日（月）     まで

場所・住所

赤穂唐船サンビーチ

丸山県民サンビーチ の２カ所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  赤穂唐船サンビーチ・丸山県民サンビーチにおいて、海水浴場を開設します。

  なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては、開設を中止する場

合があります。

 〇赤穂唐船サンビーチ施設情報

監視員 救護室 脱衣所・ｼｬﾜｰ ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ 駐車場

２人

（9～17時）

あり

（９～17時）

あり

（無料）
不可

あり（有料）

（海浜公園西 P）

 〇丸山県民サンビーチ施設情報

監視員 救護室 脱衣所・ｼｬﾜｰ ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ 駐車場

２人

（9～17時）

あり

（９～17時）

あり

（無料）

可

（直火禁止）

あり

（有料）

 ※ （一社）赤穂観光協会が例年実施しています安全祈願祭は、新型コロナウイ

ルス感染防止の観点から、今年度は実施しません。

問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課観光係

担当者名： 寺下

電 話：  0791-43-6839  内線（2261）

F A X： 0791-46-3400

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市